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Phu luc 2
DANH MUC HANG HOA KHONG TRUNG THAU
G6i thiu s6 2: Mua sim héa chét y té va sinh pham chin doan invitro
(Kém theo Quyét dinh sé /OD-TTYT ngay 13/01/2024 ciia Trung tam Y té huyén Vinh Thanh)

STT

MSDbT

Ma
phin 16

Tén hang hoa

Quy cach ky thuat/déng géi

bvVT

S6
lugng

Pon gia
(daco
VAT)
(VND

Gi4 géi thiu
cho tirng
phﬁn
16
(c6 VAT,
VND)

Tuy
chon
mua
thém

Gia tri wéc
tinh cua tuy
chon mua
thém
(VND)

HC21

PP2400
398064

Dinh lugng
Bilirubin toan
phan

*Thanh phan:

R1: Sulphanilic Acid 28.87
mmol/l HCI 58.8 mmol/I
Cetrimide 68.6 mmol/I,

R2: Sodium Nitrite 2.90 mmol/I
*Bo g6m R1: 21044 ml, R2:
22ml.

* Tiéu chuan chét lugng: ISO/CE.

116.100

232.200

HC22

PP2400
398065

Dinh luong
Bilirubin truc
tiép

*Thanh phan:

R1: Sulphanilic Acid 28.87
mmol/l HCI 23 mmol/l,

R2: Sodium Nitrite 2.9 mmol/l,
*Bo gdbm R1: 2 1o 44 ml , R2:
22ml.

* Tiéu chudn chét luong: ISO/CE
hodc twong duong.

116.100

232.200

HC26

PP2400
398069

Dinh lugng
HDL-
Cholesterol

* Bo gdbm: R1: 01 lo 30 ml, R2:
01 Io 10ml.

* Thanh phan:

- R1 MES buffer (pH 6.5) 6.5
mmol/l TODB N, N-Bis(4-
sulfobutyl)-3-methylaniline) 3
mmol/l Polyvinyl sulfonic acid 50
mg/l Polyethylene-glycol-methyl
ester 30 ml/I MgCI2 2 mmol/I;

- R2 MES buffer (pH 6.5) 50
mmol/l Cholesterol esterase 5
kU/I Cholesterol oxidase 20 kU/I
Peroxidase 5 kU/I 4-
aminoantipyrine 0.9 g/l Detergent
0.5 %.

* Tiéu chuan chét lwong: ISO/CE.

34

894.750

30.421.500

10

8.947.500




HC27

PP2400
398070

Dinh luong
Protein

* Thanh phan:

Copper Il Sulphate 12 mmol/I
Potassium Sodium Tartrate 31.9
mmol/I

Potassium lodide 30.1 mmol/l
Sodium Hydroxide 0.6mol/l.

* Lo: 44ml.

* Tiéu chuan chét lwong: ISO/CE.

Lo

64.350

257.400

64.350

HC28

PP2400
398071

Dinh luong
Triglycerid

* Thanh phan: PIPES buffer (pH
7.0) 50 mmol/l, ATP 2.85 mmol/I,
Mg 60 mmol/l Glycerol Kinase
(GK) 1.5 U/ml Glycerol-3-
phosphate oxidase (GPO) 6.0
U/ml Toos 0.48 mmol/I

* Lo: 44ml.

* Tiéu chudn chit lugng: ISO/CE,

Lo

32

156.000

4.992.000

1.404.000

HC29

PP2400
398072

Dinh luong
Urea

* Thanh phén:

R1:Tris Buffer 100 mmol/I
a-Ketoglutarate 5.49 mmol/l
Urease (Jack Bean) >10 KU/1
GLDH (Microorganism) > 2.5
KU/I

R2: NADH 1.66 mmol/l.

* BO gdbm R1: 44ml, R2: 11ml.

* Tiéu chudn chét luong: ISO/CE.

20

130.900

2.618.000

785.400

HC30

PP2400
398073

Dinh luong
Uric Acid

*Thanh phan: R1 + R2

Pipes Buffer (pH 7.0) 50 mmol/|
TOOS 0.48 mmol/l

Uricase 200 U/I

Peroxidase 5000 U/I
4-Aminoantipyrine 1.5 mmol/l.

* Lo: 44ml.

* Tiéu chuan chét luong: ISO/CE.

Lo

21

105.000

2.205.000

630.000

HC32

PP2400
398075

Do hoat do
SGPT/
ALT

*Thanh phan:

R1: Tris Buffer (pH 7.5) 137.5
mmol/I, L-Alanine 709 mmol/I,
LDH (microbial) > 2000 U/,

R2: CAPSO 20 mmol/l, 2-
oxoglutarate 85 mmol/l, NADH
1.05 mmol

*Bo gém: R1:44ml, R2: 11ml.

* Tiéu chuin chét luong: ISO/CE.

21

99.500

2.089.500

597.000




Noi kiém mirc

*Bo g@)m: Dung dichR1:41lox 5
ml; Dung dich R2: 1 I x 20ml.
*Thanh phan: Pugc didu ché tir
huyét thanh cta con ngudi véi
céc chit phu gia hoa hoc va cac

9 | HC34 Z;gg?? bénh Iy cho [chét chiét xuat md c6 ngudn gbc | Bo 6 295.000 | 1.770.000 1 295.000
may sinh héa |con nguoi va dong vat. Pugc
thém vao mot sb loai vi
khuén,duoc cung cip ¢ dang
dong kho dé tang tinh 6n dinh
* Tiéu chudn chét luong: ISO/CE.
*Bo gSm: Dung dichR1:41ox 5
ml; Dung dich R2: 1 Ig x 20ml.
* Thanh phan: Puoc diéu ché tir
Noi kiém mitc h1’1yet tPanh cu? con, ngudi ‘VO‘}
pP2400| binh thusne |2 chat phu gia hoa hoc va cac
10 | HC35 JUON8 | chat chiét xuAt md c6 ngudn gbe | B 6 | 295.000 | 1.770.000 1 295.000
398078 | cho may sinh R .
. con nguoi va dong vat. Pugc
héa N A
thém vao mot so loai vi
khuén,duoc cung cip ¢ dang
dong kho dé tang tinh 6n dinh
* Tiéu chudn chét luong: ISO/CE.
PP2400 Hoa chat dinh |* Thanh phin: Khang thé don
11 | HC38 398081 nhém méu AB [dong Anti AB. lo 4 77.700 310.800 1 77.700
(Anti AB) |*Péng g6i 1 1o > 10ml
PP2400 Hoa;ﬁg;dmh * Thanh phan: Khang thé don
12 | HC39 . . |dong Anti B. lo 4 77.700 310.800 1 77.700
398082 | méu B (Anti ; .
B) *Pong goi 1 1o > 10ml
PP2400 Hoa:}:lg;dmh * Thanh phan: Khang thé don
13 | HC40 . . |dong Anti A. lo 4 77.700 310.800 1 77.700
398083 | mau A (Anti ) .
*Pong goi 1 1o > 10ml
A)
* Dung xét nghiém nhanh chin
doan HIV. Dinh tinh phat hién
cac khang thé khang HIV trong
2 , |mau toan phén, huyét thanh hodc
14 | Heay |PP2400 | Test chan dodn|y oo ciia nguo. Test | 500 | 14.700 | 7.350.000 | 150 | 2.205.000

398084

HIV

* P nhay 99,9%, d dac hiéu
99,6%, d6 chinh xac tuong quan
99,8%.

* Tiéu chuan chét luong: ISO/CE




15

HC42

PP2400
398085

Test chdn doan
viém gan B
(HBsAQ)

* Diing xét nghiém nhanh chan
doan viém gan B. Pinh tinh phat
hién khang nguyén bé mat vi rat
viém gan B trong huyét thanh
hodc huyét twong ciia ngudi.
*Po nhay: 100%

* P dac higu: >=98%

*Tyle phép thfr’hc’)ng: =<5%

* Tiéu chuan chat lugng: ISO/CE
hodc twong duong.

Test

1.500

4.800

7.200.000

450

2.160.000

16

HC44

PP2400
398087

Test thir nude
tiéu
10 thong s6

* Bao gdm 11 vach trong d6 ¢
10 vach thé hién 10

thong sb theo thir tu 14n luot:
bilirubin, blood (occult),
glucose, ketone (acetoacetic
acid), SG, leukocytes,

nitrite, pH, protein, urobilinogen
va cudi cing 1a 01

vach chung

Test

11.000

6.930

76.230.000

3.300

22.869.000

17

HC45

PP2400
398088

Test xét
nghiém nhanh
chén doan
viém gan C

* Duing xét nghiém nhanh chan
doan viém gan C. Dinh tinh phat
hién cic khang thé khang HCV
trong huyét thanh hodc huyét
tuong nguoi.

* P nhay: >=98%

* Po dic hiéu: >=97%

* Tiéu chuan chét lugng: ISO/CE
hoac tuong duong.

Test

500

19.200

9.600.000

150

2.880.000

18

HC48

PP2400
398091

Hoéa chit him
hinh

Phi hop véi tat ca cac loai phim
X-Quang thong thuong. B hoa
chat gdm 02 phan. Phan A (01
can 5 lit); Phan B (01 chai 1.25
lit) San pham dat tiéu chuan Chau
Au (CE)

24

693.000

16.632.000

4.851.000

19

HC49

PP2400
398092

Hoa chét hién
hinh

Ph hop vdi tit ca cac loai phim
X-Quang thong thuong. Bo hoa
chit gdm 03 phan. Phan A (0lcan
5lit); phan B ( 01 chai 0,25 lit)
phin C (01 chai0,5 lit). San
phim dat tiéu chuan Chau Au
(CE)

24

882.000

21.168.000

6.174.000

20

HC50

PP2400
398093

Cdn 90 d6

Cdn 90 do chai 500ml, dung dich
trong sudt khong mau dé bay hoi

vi néng ¢6 mui thom ciia con ché
phém phai thé hién phép thir dinh
tinh cua Ethanol

Chai

20

27.648

552.960

165.888




Vi soda gdm 02 thanh phan

PP2400 . chinh 12 NAOH va CA(OH)2
21 | HCB5 | 000 VOi Soda (Vi Soda hip thy CO2 ding cho Kg 94.290 471.450 94.290
may gay mé)
Tong cong: 21 mit hang 186.724.610 54.650.528
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